и № 9600-568/ 01.10.2010 г.), както и лихва за забава върху посочената сума, считано от завеждане на исковата молба – 13.08.2015 г. до окончателното й изплащане. 	
	ОСЪЖДА Агенция „Митници“ да заплати на „Г. Т. Л“ ООД със седалище и адрес на управление гр. С., бул." княз Д. К" № 84, ет. 1, ап. 1, ЕИК по Булстат:175109484, сумата от 4 422. 50 (четири хиляди четиристотин двадесет и два лв. 0.50 ст.) лева, представляващи заплатените разноски по делото пред двете съдебни инстанции.Решението е окончателно.